
              
Uchwała Nr  XXII/155/16 

  Rady Miejskiej w Chodczu 
     Z dnia  30 listopada   2016 r. 

 
W sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Chodecz na lata 2016-2031 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 poz.446 ) w związku z  art.226, art.227, art.228, art.229 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz.938, poz.1646 z 2014 r. poz.379, poz. 

911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, 2015r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, 

poz.1358, poz.1513, poz.1854, poz..2150, poz. 1045, poz.1189, poz.1269, poz. 1830, poz. 1890 z 2016 

r. Dz. U poz.195) uchwala się, co następuje: 

§ 1 W uchwale Nr XI/76/15 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 15 grudnia 2015r.w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy  Chodecz na lata 2016-2031 , 

zmienioną: 

1. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XII/82/16 z dnia 11 stycznia 2016r. 
2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/96/16 z dnia 21 stycznia 2016r. 
3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 6/16 z dnia 19 lutego 2016r. 
4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/100/16 z dnia 31 marca 2016r. 
5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/110/16 z dnia 26 kwietnia 2016r. 
6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/116/16 z dnia 23 czerwca 2016r. 
7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 57/16 z dnia 10 sierpnia 2016r. 
8. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu nr XVII/119/16 z dnia 11 sierpnia 2016r. 
9. Uchwałą rady Miejskiej  w Chodczu Nr XVIII/124/16 z dnia 12 września 2016r. 
10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/136/16 z dnia 11 października 2016r. 
11. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XX/147/16 z dnia 31 października 2016r. 
 

wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 i 2, które otrzymują brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

 § 3  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Uzasadnienie 
do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr XXII/155/16 

z dnia 30 października  2016r. 
 

 Niniejszą Uchwałą Rady Miejskiej zgodnie z wprowadzonymi zmianami do Uchwały 
budżetowej na rok 2016 dotyczących  dochodów i wydatków jak i również zadań 
inwestycyjnych dokonuje się zmian w załączniku nr 1 i 2.    
             Zmiany polegają na zwiększeniu dochodów do kwoty   24.868.966,61zł 
 i wydatków do kwoty  31.413.178,61 zł, jak i również na zmianie realizacji zadań 
inwestycyjnych na łączną kwotę  9.031.357,00 zł. 
 


